
Stand: 03.09.2019 / 11:23:33

Ergebnisübersicht: Sögel Kreismeisterschaften 2019 [381935004] 31.08.2019 - 01.09.2019

1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Atlanta 55826 8.20P

2. Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Galito 10278 8.10P

3. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Cassilia 781 7.90P

4. Dirk Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cellestic Top87 7.80P

4. Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Cortinox156 7.80P

6. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Poseidon 150425 7.70P

7. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Calimero 74160 7.60P

7. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Melissa S 4384 7.60P

9. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Dibadu 8195 7.50P

9. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Frida Gold 28271 7.50P

11. Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Amira OT15 7.40P

11. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Toulido522 7.40P

13. Thomas Ernst (RC Werlte e.V.) Argenttina24 7.30P

13. Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.) Leandra 225344 7.30P

15. Ruth Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Basallco37 7.20

16. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cocolu128 7.10

16. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Ladino S 3334 7.10

18. Dirk Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cascalou 378 7.00

18. Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Fabiola 305238 7.00

18. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Lino 70354 7.00

21. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) Amalda12 6.90

21. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Cleo R119 6.90

21. Thomas Ernst (RC Werlte e.V.) Crystal RS167 6.90

21. Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Landvogt 27338 6.90

25. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Dia Calida189 6.80

25. Wiebke Kruth (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Zilverstone G543 6.80

27. Bernhard Rohling (RUFV Haren-Ems) Constantinus 3139 6.70

27. Bernd Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Diadora 18191 6.70

27. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Khimera325 6.70

27. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Maximus H382 6.70

31. Sinja Koopmann (RUFV der Gemeinde Lindern) Feodora D255 6.60

31. Florian Schönig (RUFV Bösel e.V.) Kannandro HB322 6.60

33. Anne Hoekstra (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Alexa H 49 6.50

33. Fiona Klatte (RUFV Isterberg e.V.) Marry the Night381 6.50

35. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kelvin T594 5.80

36. Isabelle Schmitz (TG Bad Zwischenahn) Cookie Dough S144 5.60

37. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Valentinos Rubina K526 4.80

2 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis des Geflügelhofes Meiners, Spahnharrnstätte

1. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Atlanta 55826 8.30P

2. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Cassilia 781 8.20P

2. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Cosima 295158 8.20P

4. Yvonne Trojahn (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Imola G 2313 8.10P

5. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Khimera325 8.00P

6. Jana Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Levano F348 7.90P

6. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Carry's Cordamo577 7.90P

8. Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Cortinox156 7.80P

8. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Melissa S 4384 7.80P

10. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) A Kind of Magic 161 7.70P

10. Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Galito 10278 7.70P

12. Thomas Ernst (RC Werlte e.V.) Argenttina24 7.60P

12. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Lino 70354 7.60P

12. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Maximus H382 7.60P

15. Anne Hoekstra (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Alexa H 49 7.50

15. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cocolu128 7.50

17. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) C-Atlanta S53 7.40

17. Dirk Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cellestic Top87 7.40

19. Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.) Leandra 225344 7.30

19. Wiebke Kruth (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Zilverstone G543 7.30

21. Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Amira OT15 7.20

21. Verena Wesseln-Schmidt (RG Klein Roscharden) Geyla M282 7.20

21. Florian Schönig (RUFV Bösel e.V.) Kannandro HB322 7.20

21. Nora Möhlenkamp (RUFV Haren-Ems) Milkyway K386 7.20

21. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Toulido522 7.20

26. Sjak Buiten (RUFV Meppen u. Umgebung) Jo.318 7.10

26. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Catch me if you can 43554 7.10

28. Verena Wesseln-Schmidt (RG Klein Roscharden) Chaccydor PS93 7.00

28. Ilka Gelsmann-Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Eden 18217 7.00

28. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Lolliepop B361 7.00
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28. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Shir Khan S599 7.00

32. Thomas Ernst (RC Werlte e.V.) Crystal RS167 6.90

32. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Dibadu 8195 6.90

34. Bernhard Rohling (RUFV Haren-Ems) Constantinus 3139 6.80

35. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Cleo R119 6.70

35. Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Fabiola 305238 6.70

37. Isabelle Schmitz (TG Bad Zwischenahn) Cookie Dough S144 6.30

38. Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Landvogt 27338 5.70

3 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der Fa. A & L, Container Dienst, Sögel

1. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Unex What a Carnute K523 8.00P

2. Ruth Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Basallco37 7.80P

3. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chiron H109 7.60P

4. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Sylvester Stallone 5515 7.50P

5. Tessa Hessenius (RFV Sögel e.V.) Carpe Diem 5576 7.40P

6. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Cleopatra 281121 7.30P

6. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sixtus K489 7.30P

8. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Carefree 268 7.20P

9. Kristin Janneschütz (RUFV Meppen u. Umgebung) Angie 26617 7.00P

10. Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.) Nashville's First Lady WH395 6.90P

10. Henning Horstmann (RFV Sögel e.V.) Sir Fox484 6.90P

12. Lilly Grüß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Evelyn 27235 6.80P

12. Verena Hempen (RUFV Bösel e.V.) Rina H457 6.80P

14. Leonie Tangenberg (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Qantas 4428 6.70P

14. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tayler Z517 6.70P

14. Tanja Will (RFV Sögel e.V.) Wieder da PL537 6.70P

17. Esther Kuper (RUFV Werlte u. Umgebung) Orchid's Raimond413 6.60

18. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Casitella80 6.50

18. Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.) Clinton 67124 6.50

18. Jana Timmer (RFV Lingen u.U.e.V.) Ihraklion312 6.50

21. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Diabolo 565190 6.40

21. Lena Körte (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Etta 10234 6.40

23. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L103 6.30

23. Lisa Zinke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Giovanni N 3285 6.30

25. Maraike Frieling (RuFV Rheiderland) Landino 69337 6.10

26. Leonie Tangenberg (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Becky's Garden39 6.00

27. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Close to me 3126 5.90

28. Lena Körte (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Just Charming321 5.70

29. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara11 5.30

30. Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.) Check Girl 2101 0.00

30. Lucia Dörtelmann (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Compeer Rubin132 0.00

30. Nina Wintels (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Elias 94222 0.00

30. Sinja Koopmann (RUFV der Gemeinde Lindern) Feodora D255 0.00

30. Liza Völkerding (RG Klein Roscharden) Lütke Lotta375 0.00

30. Stina Skrollan Knobbe (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) No No Never402 0.00

30. Ines Blumenhagen (RUFV Boerger) Wassermann B533 0.00

4 Springprüfung Kl. A**

Preis Reitsport Seeger, Aschendorf

1. Henning Horstmann (RFV Sögel e.V.) Sir Fox484 0.00 / 53.54P

2. Lisa Rolfes (RUFV Lorup e.V.) Zumba 3558 0.00 / 57.01P

3. Laura Schmidt (RUFV der Gemeinde Lindern) Sir Moritz 7486 0.00 / 57.04P

4. Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung) Balouna S590 0.00 / 59.05P

5. Verena Hempen (RUFV Bösel e.V.) Rina H457 0.00 / 59.68P

6. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Cordes Daimond146 0.00 / 59.96P

7. Christine Uhlen (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Simply 10483 0.00 / 60.65P

8. David Renemann (RuFV Papenburg) La Jolie S331 0.00 / 61.81P

9. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Cleopatra 281121 0.00 / 64.25P

10. Sarina Seitz (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Carla M581 0.00 / 66.28P

11. Luisa Stevens (PSV Löningen-Ehren e.V.) Miss Saigon 32569 4.00 / 55.04P

12. Richard Krone (RUFV Osterbrock) Paolo 73416 4.00 / 55.47P

13. Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.) Nashville's First Lady WH395 4.00 / 56.11

14. Teresa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Laca 2333 4.00 / 57.11

15. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21370 4.00 / 59.24

16. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara11 4.00 / 60.29

17. Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.) Clinton 67124 4.00 / 60.43

18. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tayler Z517 4.00 / 62.60

19. Maraike Frieling (RuFV Rheiderland) Landino 69337 4.00 / 62.63

20. Sophie Frenzel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Nick 179400 4.00 / 62.95

21. Lilly Grüß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Evelyn 27235 4.00 / 63.11
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22. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Esko 17228 4.00 / 63.16

23. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sixtus K489 4.00 / 65.38

24. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Unex What a Carnute K523 4.00 / 70.23

25. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L103 4.00 / 86.91

26. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Close to me 3126 8.00 / 55.83

27. Emma Lindemann (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lordane365 8.00 / 56.29

28. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Carefree 268 8.00 / 61.32

29. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G542 8.00 / 63.52

30. Kim Husmann (RC Werlte e.V.) Cup Cake K168 9.00 / 71.50

31. Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung) Quixx F591 11.00 / 81.90

32. Tanja Will (RFV Sögel e.V.) Wieder da PL537 12.00 / 85.33

33. Jana Timmer (RFV Lingen u.U.e.V.) Ihraklion312 15.00 / 81.22

5 Springprüfung Kl. A**

Preis der Fa. Möhlenkamp, Futtermittel, Lorup

1. Richard Krone (RUFV Osterbrock) Paolo 73416 0.00 / 42.60P

2. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Sunny Daylight 3512 0.00 / 43.50P

3. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Diabolo 565190 0.00 / 46.10P

4. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Casitella80 0.00 / 50.22P

5. Henning Horstmann (RFV Sögel e.V.) Sir Fox484 4.00 / 41.83P

6. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Cleopatra 281121 4.00 / 49.98P

7. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Carefree 268 4.00 / 51.28

8. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Esko 17228 4.00 / 51.38

9. Victoria Keuter (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Esmiralda 22229 4.00 / 51.99

10. Teresa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Laca 2333 4.00 / 53.32

11. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 86100 4.00 / 56.81

12. Celine Seibel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Eileen my hope219 4.00 / 63.43

13. Marie Scharlach (TG Bad Zwischenahn) Daisy 837172 5.00 / 71.49

14. Lea Westendorf (RUFV Boerger) Sandro 471567 8.00 / 65.98

15. Tanja Will (RFV Sögel e.V.) Wieder da PL537 11.00 / 77.58

16. Tessa Hessenius (RFV Sögel e.V.) Carpe Diem 5576 12.00 / 66.33

17. Ines Blumenhagen (RUFV Boerger) Wassermann B533 20.00 / 62.22

6/1 Springprüfung Kl.L

Preis des Autohauses Bartels, Sögel

1. Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.) Coco Chanell 25127 0.00 / 49.96P

2. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Calandia H57 0.00 / 52.78P

3. Carolin Büschke (RSG Eschede) Shutterfly's Sunshine481 0.00 / 53.62P

4. Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Faromé S250 0.00 / 53.92P

5. Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems) Cassy 7583 0.00 / 56.03P

6. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cornet's Sunshine150 0.00 / 59.09P

7. Celina Breuer (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cocophino130 0.00 / 59.50P

8. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Liverpool 56357 0.00 / 60.54P

9. Laura Voßberger (RC Werlte e.V.) Elute 10223 4.00 / 52.94P

10. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Sunny Daylight 3512 4.00 / 53.25P

11. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Edition's Candet218 4.00 / 53.88

12. Carolin Büschke (RSG Eschede) Stalido P504 4.00 / 55.74

13. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21370 4.00 / 56.17

14. Janka Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Carl 4971 4.00 / 56.39

15. Giulia Galeotti (RUFG Falkenberg e.V.) Evita 406236 4.00 / 58.73

16. Celina Breuer (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Baghira - S31 4.00 / 60.06

17. Victoria Keuter (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Esmiralda 22229 4.00 / 61.95

18. Carolin Abeln (PSV Löningen-Ehren e.V.) Contefino- R140 4.00 / 62.63

19. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chester 212104 4.00 / 64.10

20. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Thy-le-Chateau518 8.00 / 57.33

21. Celine Seibel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Eileen my hope219 10.00 / 87.25

22. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Casitella80 15.00 / 91.33

23. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Esko 17228 16.00 / 63.36

24. Teresa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Laca 2333 18.00 / 71.21

6/2 Springprüfung Kl.L

Preis des Stahlbau Unternehmens Scholübbers, Vrees

1. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) Cressida 8162 0.00 / 48.03P

2. Martina Strack (RFV Esterwegen) Chirac 30108 0.00 / 48.50P

3. Michaela Bergman (RUFV Cloppenburg) Honey.B.Hip592 0.00 / 48.97P

4. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Ibo W310 0.00 / 49.02P

5. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro497 0.00 / 49.20P

6. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 18226 0.00 / 49.54P

7. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Gracia d'Or295 0.00 / 49.61P

8. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha82 0.00 / 50.59P
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9. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Arcadia 1622 0.00 / 51.64P

10. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita360 0.00 / 51.87P

11. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23975 0.00 / 52.47P

12. Thomas Ernst (RC Werlte e.V.) Lucy 749373 0.00 / 53.33P

13. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Agrano6 0.00 / 53.60

14. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Carry's Cordamo577 0.00 / 54.31

15. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cinderella 703116 0.00 / 55.04

16. Anne Högemann (RC Werlte e.V.) Quebelle de la cour436 0.00 / 58.43

17. Dirk Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Barbossa 335 0.00 / 59.83

18. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2297 4.00 / 46.54

19. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) A Kind of Magic 161 4.00 / 50.72

20. Ellen Wedel (RFV Sögel e.V.) Estrella 96232 4.00 / 51.51

21. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta3 4.00 / 52.93

22. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W292 4.00 / 52.97

23. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cosco Cablo157 4.00 / 53.74

24. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Campus 3365 4.00 / 54.93

25. Erika Wölk (RC Werlte e.V.) Contessa 218142 4.00 / 55.36

26. Anne Högemann (RC Werlte e.V.) Fire-Star260 4.00 / 55.66

27. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5454 4.00 / 59.58

28. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad224 8.00 / 52.42

29. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Wie Wanda536 8.00 / 59.82

30. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Chronos H114 8.00 / 60.01

31. Verena Wesseln-Schmidt (RG Klein Roscharden) Geyla M282 11.00 / 94.29

32. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Chacho K94 14.00 / 71.51

33. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Bexx45 16.00 / 66.61

34. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) No Time L403 18.00 / 88.29

35. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Corn-cord149 19.00 / 91.53

7/1 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der Fa. Sandmann, Freileitungsbau, Hüven

1. Lena Germer (RUFV Lathen u. Umgebung) Cascada 9477 7.70P

2. Jana Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Levano F348 7.40P

3. Marie-Theres Schrand (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Cosmic One159 7.20P

4. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Cordes Daimond146 7.10P

4. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2353 7.10P

6. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cornet's Sunshine150 7.00P

7. Janka Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Carl 4971 6.80P

8. Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung) Quixx F591 6.70P

8. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Shir Khan S599 6.70P

10. Teresa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Laca 2333 6.60

10. Lisa Rolfes (RUFV Lorup e.V.) Zumba 3558 6.60

12. Christine Uhlen (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Simply 10483 6.50

13. Laura Voßberger (RC Werlte e.V.) Elute 10223 6.30

13. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Esko 17228 6.30

13. Jana Timmer (RFV Lingen u.U.e.V.) Ihraklion312 6.30

16. Laura Schmidt (RUFV der Gemeinde Lindern) Sir Moritz 7486 6.20

17. Emma Lindemann (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lordane365 6.00

17. Sarina Seitz (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Carla M581 6.00

19. Sophie Frenzel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Nick 179400 5.80

20. Bernd Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Queen Mary 11438 5.30

21. Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung) Balouna S590 4.90

22. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chester 212104 4.00

23. Kim Husmann (RC Werlte e.V.) Cup Cake K168 3.00

7/2 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der Fa. Karl Steinbild, Heizung, Sanitär, Sögel

1. Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.) Coco Chanell 25127 8.00P

2. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Agrano6 7.80P

3. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21370 7.70P

4. Anne Högemann (RC Werlte e.V.) Fire-Star260 7.60P

5. Erika Wölk (RC Werlte e.V.) Contessa 218142 7.50P

6. Verena Wesseln-Schmidt (RG Klein Roscharden) Chaccydor PS93 7.40P

6. Verena Wesseln-Schmidt (RG Klein Roscharden) Geyla M282 7.40P

8. Celina Breuer (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Baghira - S31 7.30

9. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lassini 6342 7.20

10. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W292 7.10

10. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Gracia d'Or295 7.10

12. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita360 6.90

12. Anne Högemann (RC Werlte e.V.) Quebelle de la cour436 6.90

14. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5454 6.70

15. Celina Breuer (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cocophino130 6.40
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15. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Carry's Cordamo577 6.40

17. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2297 6.00

18. Martina Strack (RFV Esterwegen) Chirac 30108 5.80

19. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cinderella 703116 5.60

8/1 Springprfg.Kl.M* m.St.

Abt. 1: Ehrenpreis der Fa. Günter Hofmeister, Hamburg und
Preis der Fa. HST Norbert Hinrichs, Sögel
Abt. 2: Ehrenpreis des Reitsportgeschäftes Seeger, Aschendorf und
Preis der Fa. BauXpert Knipper, Sögel

1. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Chuck 50115 *0.00 / 37.36P

2. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Crostino164 *0.00 / 39.72P

3. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Chacci91 *0.00 / 40.48P

4. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5454 *0.00 / 41.29P

5. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Comte72 *4.00 / 39.88P

6. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Liverpool 56357 1.00 / 76.32P

7. Michaela Bergman (RUFV Cloppenburg) Honey.B.Hip592 4.00 / 68.62P

8. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Chronos H114 4.00 / 72.19P

9. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A186 4.00 / 72.74P

10. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Ibo W310 4.00 / 73.29

11. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cornet's Sunshine150 4.00 / 73.49

12. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha82 4.00 / 73.51

13. Thomas Ernst (RC Werlte e.V.) Lucy 749373 4.00 / 73.53

14. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Sir Henrie485 4.00 / 74.44

15. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Calandia H57 5.00 / 76.17

16. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) Cressida 8162 6.00 / 83.55

17. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro497 8.00 / 61.73

18. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2297 8.00 / 65.79

19. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita360 8.00 / 67.99

20. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cinzano 81117 8.00 / 69.34

21. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad224 8.00 / 69.74

22. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 18226 8.00 / 71.29

23. Carolin Abeln (PSV Löningen-Ehren e.V.) Contefino- R140 8.00 / 71.52

24. Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Faromé S250 8.00 / 72.48

25. Anne Högemann (RC Werlte e.V.) Quebelle de la cour436 8.00 / 74.40

26. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Cosima 295158 8.00 / 75.04

27. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cosco Cablo157 8.00 / 75.95

28. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Chacho K94 9.00 / 77.63

29. Arne Gravemeier (RUFV Isterberg e.V.) Call her Coco597 12.00 / 68.08

30. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Arcadia 1622 12.00 / 74.59

31. Erika Wölk (RC Werlte e.V.) Contessa 218142 12.00 / 74.75

32. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Gracia d'Or295 12.00 / 75.31

33. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Bexx45 14.00 / 81.83

34. Katharina Heidkamp (RUFV Meppen u. Umgebung) Cece85 16.00 / 90.59

35. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Corn-cord149 23.00 / 101.29

36. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Obella 2409 24.00 / 72.08

8/2 Springprfg.Kl.M* m.St.

Abt. 1: Ehrenpreis der Fa. Günter Hofmeister, Hamburg und

Preis der Fa. HST Norbert Hinrichs, Sögel
Abt. 2: Ehrenpreis des Reitsportgeschäftes Seeger, Aschendorf und
Preis der Fa. BauXpert Knipper, Sögel

1. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W292 *0.00 / 39.19P

2. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Agrano6 *0.00 / 39.89P

3. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 2539 *0.00 / 41.22P

4. Dirk Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Barbossa 335 *0.00 / 41.88P

5. Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sputnik 113500 *4.00 / 45.55P

6. Anne Högemann (RC Werlte e.V.) Fire-Star260 2.00 / 81.29P

7. Carolin Büschke (RSG Eschede) Shutterfly's Sunshine481 4.00 / 70.69P

8. Selma Hessel (RUFV Meppen u. Umgebung) Laviva L343 4.00 / 72.23P

9. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta3 4.00 / 73.18P

9 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Preis der Fa. H. Brinkmann, Pferdefutter, Neulehe

1. Jule Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Jammy Fellow 3317 7.80P

2. Esther Kuper (RUFV Werlte u. Umgebung) Orchid's Raimond413 7.70P

3. Luisa Stevens (PSV Löningen-Ehren e.V.) Miss Saigon 32569 7.60P

4. Jaqueline Fuhler (RUFV Werlte u. Umgebung) Nobilis 21561 7.50P

5. Edith Triphaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Esmiralda 22229 7.40P
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5. Stina Skrollan Knobbe (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) No No Never402 7.40P

7. Lisa Zinke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Giovanni N 3285 7.30P

7. Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit 189570 7.30P

9. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Clio Quidam125 7.20

10. Theresa Lau (RFV Sögel e.V.) Lemery566 7.10

10. Marvin Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada596 7.10

12. Sönke Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Top Speed 3521 7.00

13. Lina Deters (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Charlett 2096 6.90

14. Jasmin Kühling (RUFV Bösel e.V.) Corofino 15151 6.80

15. Tessa Koopmann (RuFV Dwergte) Just and me550 6.70

16. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carlotta Caramba 673 6.50

16. Larissa Flickner (RFV Sögel e.V.) Starlight601 6.50

18. Fiete Lindebaum (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Sheryl 3480 0.00

10 Standard-Spring-WB

Preis der Fa. H. Brinkmann, Pferdefutter, Neulehe

1. Luisa Stevens (PSV Löningen-Ehren e.V.) Miss Saigon 32569 0.00 / 45.29P

2. Esther Kuper (RUFV Werlte u. Umgebung) Orchid's Raimond413 0.00 / 45.54P

3. Sönke Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Top Speed 3521 0.00 / 48.38P

4. Richard Krone (RUFV Osterbrock) Rubino 76465 0.00 / 48.90P

5. Maraike Frieling (RuFV Rheiderland) Landino 69337 0.00 / 50.43P

6. Richard Krone (RUFV Osterbrock) Paolo 73416 0.00 / 50.79P

7. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Clio Quidam125 0.00 / 54.01P

8. Jasmin Kühling (RUFV Bösel e.V.) Corofino 15151 0.00 / 56.25

9. Laura Krull (RFV Sögel e.V.) Dubler 3214 0.00 / 57.86

10. Tessa Koopmann (RuFV Dwergte) Just and me550 0.00 / 59.34

11. Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit 189570 4.00 / 52.55

12. Edith Triphaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Esmiralda 22229 4.00 / 55.36

13. Kristin Janneschütz (RUFV Meppen u. Umgebung) Angie 26617 8.00 / 52.10

14. Marvin Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada596 8.00 / 56.72

15. Lisa Zinke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Giovanni N 3285 8.00 / 66.99

16. Larissa Flickner (RFV Sögel e.V.) Starlight601 12.00 / 57.29

17. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carlotta Caramba 673 12.00 / 59.15

18. Theresa Lau (RFV Sögel e.V.) Lemery566 12.00 / 69.93

11 Führzügel-WB

1. Mathilde Jansen (RFV Sögel e.V.) Joris606 7.50P

2. Yara Lina Flickner (RFV Sögel e.V.) Naomi605 7.30P

3. Charlotte Sprehe (PSV Löningen-Ehren e.V.) Luxor604 7.00P

12/1 Reiter-WB schritt-Trab-Galopp

1. Merle Bernzen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Bellini 59572 7.40P

2. Amy Krull (RUFV Boerger) Caspar Noir525 7.30P

3. Pia Runde (RUFV Lathen u. Umgebung) PAV Nautic602 7.20P

4. Ann Kathrin Wickel (RUFV Tammingaburg e.V.) Noble Catch Noe405 7.00P

5. Madeleine Funke (RUFV Boerger) Thunder 52603 6.90

6. Madita Leuker (RFV Walchum-Sustrum-Moor) Tabaluga 114516 6.80

6. Ronja Koop (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Pascha 540545 6.80

12/2 Reiter-WB schritt-Trab-Galopp

1. Charlotte Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine327 7.40P

2. Marie Budde (RUFV Cloppenburg) Goldi544 7.30P

3. Emily Egbers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lotti 25582 7.20P

4. Irma Litmeyer (RUFV Haren-Ems) Valeria PL527 7.00P

5. Jutta Eißing (RFV Dörpen u.U.e.V.) Gina574 6.80

6. Pia Dierkes (RUFV Lorup e.V.) Ulla553 6.50

13 Dressur-WB (E5/2)

1. Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit 189570 7.80P

2. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine327 7.70P

3. Alexandra Bauerdick (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Sylvester Stallone 5515 7.40P

4. Hannah Korten (RUFV Boerger) Falstaff 55240 7.30P

4. Imko Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Goliath 328291 7.30P

6. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lu la Belle369 7.20P

7. Marie-Luise Többen (RFV Sögel e.V.) Freddie 11269 7.10P

8. Anna Rena Frerichs (TG Bad Zwischenahn) Hille`s Cracker LW308 7.00P

8. Maresa Möller (RUFV Werlte u. Umgebung) Sternchen508 7.00P

6



Stand: 03.09.2019 / 11:23:33

Ergebnisübersicht: Sögel Kreismeisterschaften 2019 [381935004] 31.08.2019 - 01.09.2019

10. Jaqueline Fuhler (RUFV Werlte u. Umgebung) Nobilis 21561 6.90

11. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina 454466 6.80

11. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Donnerjunge551 6.80

13. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) La Vino 3332 6.70

14. Lara Hinzmann (RUFV Werlte u. Umgebung) San Diego 164560 6.60

15. Kristin Janneschütz (RUFV Meppen u. Umgebung) Angie 26617 6.20

16. Tessa Koopmann (RuFV Dwergte) Just and me550 6.00

17. Larissa Krallmann (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Richters Rendezvous455 5.90

17. Maja Koop (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Prinz 406546 5.90

17. Larissa Flickner (RFV Sögel e.V.) Starlight601 5.90

20. Claudia Leuker (RFV Walchum-Sustrum-Moor) Tabaluga547 5.80

20. Merle Bernzen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Bellini 59572 5.80

22. Alina Winkel (RFV Sögel e.V.) Stormy 42509 5.70

22. Madeleine Funke (RUFV Boerger) Thunder 52603 5.70

14 Dressur-WB (E 3)

1. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine327 8.20P

2. Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit 189570 8.00P

3. Alexandra Bauerdick (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Sylvester Stallone 5515 7.70P

4. Tessa Koopmann (RuFV Dwergte) Just and me550 7.60P

5. Edith Triphaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chiron H109 7.50P

5. Anna Rena Frerichs (TG Bad Zwischenahn) Hille`s Cracker LW308 7.50P

7. Hannah Korten (RUFV Boerger) Falstaff 55240 7.40P

7. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) La Vino 3332 7.40P

9. Maresa Möller (RUFV Werlte u. Umgebung) Sternchen508 7.30P

10. Jaqueline Fuhler (RUFV Werlte u. Umgebung) Nobilis 21561 7.20

11. Marie-Luise Többen (RFV Sögel e.V.) Freddie 11269 7.10

12. Imko Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Goliath 328291 7.00

12. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Donnerjunge551 7.00

14. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lu la Belle369 6.90

14. Carla Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8371 6.90

16. Jana Wissmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Friedolin ML583 6.70

17. Lara Malchus (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Royal Pagani463 6.60

17. Yola Takman (RUFV Wietmarschen) MPS My Magic Starlight585 6.60

19. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina 454466 6.50

20. Nala Gelze (RUFV Osterbrock) Angie 26617 6.40

21. Larissa Krallmann (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Richters Rendezvous455 6.30

22. Lara Hinzmann (RUFV Werlte u. Umgebung) San Diego 164560 6.20

23. Merle Bernzen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Bellini 59572 6.00

24. Maja Koop (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Pascha 540545 5.50

25. Ronja Koop (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Prinz 406546 5.00

26. Alina Winkel (RFV Sögel e.V.) Stormy 42509 4.50

15/1 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der VGH Versicherung, M. Wigbers, Sögel

1. Henrika Stegemann (RUFV der Gemeinde Lindern) Leopold 323347 7.50P

2. Jette Deeken (RUFV Bösel e.V.) Bonami 750 7.20P

3. Linda Borken (RUFV Meppen u. Umgebung) Falke 171239 7.10P

4. Janina Born (RUFV Haren-Ems) Loui Light368 7.00P

5. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Arcadia 1622 6.90P

5. Marie-Sophie Hopster (RFV Sögel e.V.) Dario Dee K179 6.90P

7. Petra Moormann (RUFV Bösel e.V.) Crespo 9161 6.80P

8. Monia Schmiemann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Dallmayr M174 6.70P

8. Kati Böhmer (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Flashdance M262 6.70P

10. Anne-Marie Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Fionna la Petite259 6.60

11. Sandra Siemer (RuFV Papenburg) Wabienne Gold532 6.50

12. Marie-Sophie Hopster (RFV Sögel e.V.) Don Franziskus204 6.40

12. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Whispery Moon 2534 6.40

14. Marie-Luise Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Logger 15359 6.30

15. Anne-Marie Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Dschungel-Beat213 6.20

16. Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.) Check Girl 2101 6.10

17. Julia Neumann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Donna Beauty Queen205 6.00

17. Kerstin Molenda (RUFV Bösel e.V.) Felina 195252 6.00

17. Rebekka Adam (RUFV Tammingaburg e.V.) Queue V440 6.00

20. Lena Büter (RFV Sögel e.V.) Frida Gold 28271 5.80

20. Florence Morel-Hemme (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Karlson 28324 5.80

22. Lara Malchus (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Royal Pagani463 5.50

23. Nele Rensen (RUFV Bösel e.V.) Corousant153 4.80

15/2 Dressurprüfung Kl.A*
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Preis der Fa. Holzbau Quappen, Sögel

1. Ina Steuber-Meiners (RFV Sögel e.V.) Donnerlittchen 61556 7.80P

2. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Harmoney 4303 7.60P

3. Melanie Richter (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Devotion 9188 7.50P

4. Jennifer Oltmanns (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Marley 18379 7.40P

5. Carla Thees-Ovelgönne (RUFV Lohne e.V.) Ekras van Tastique578 7.30P

6. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Finlay 28258 7.20P

7. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Catch me if you can 43554 7.10P

8. Ann-Kathrin Tangemann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Danciana 11176 7.00P

8. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Hesselteichs A Golden Sunday307 7.00P

10. Irina Löhner (RG Klein Roscharden) Halifix 3302 6.90

10. Lara Maria Gerdes (RUFV Boerger) Sandmann B472 6.90

12. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Noble Catch Noe405 6.80

13. Wiebke Junker (RUFV Leer e.V.) Belina Ballerina40 6.70

13. Tessa Hessenius (RFV Sögel e.V.) Carpe Diem 5576 6.70

15. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Diabolo 565190 6.60

15. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2401 6.60

17. Anne Hoekstra (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Delis Dori W185 6.50

17. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Porquito T424 6.50

19. Helena Meyer (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Soulsister 6496 6.40

20. Saadia Struckmann (RUFV Bersenbrueck) Olivia 172411 6.30

21. Franziska Barghorn (RUFV Leer e.V.) Diamantenzauber G193 6.20

22. Insa Pleis-Janssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don de Water201 5.80

16 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis des Wobus Hotels, Jägerhof, Sögel

1. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Sylvester Stallone 5515 8.30P

2. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chiron H109 7.70P

3. Marie-Sophie Hopster (RFV Sögel e.V.) Don Franziskus204 7.50P

4. Lena Roters (RUFV Osterbrock) Daylight's Divine181 7.40P

5. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Noble Catch Noe405 7.30P

5. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Obella 2409 7.30P

7. Tessa Hessenius (RFV Sögel e.V.) Carpe Diem 5576 7.20P

7. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Harmoney 4303 7.20P

9. Julika Tiek (RUFV Meppen u. Umgebung) Dancing Anna177 7.10

10. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lu la Belle369 7.00

10. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Porquito T424 7.00

12. Lena Büter (RFV Sögel e.V.) Frida Gold 28271 6.90

12. Luisa Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8371 6.90

14. Maria Heidkamp (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Tabaluga 114516 6.80

14. Yola Takman (RUFV Wietmarschen) MPS My Magic Starlight585 6.80

16. Marie-Sophie Hopster (RFV Sögel e.V.) Dario Dee K179 6.70

17. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Diabolo 565190 6.60

18. Anne-Marie Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Fionna la Petite259 6.50

19. Ines Bruschkat (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Fürst Lumpi276 6.40

20. Larissa Flickner (RFV Sögel e.V.) Sir Fox484 6.20

21. Lara Malchus (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Royal Pagani463 6.10

17 Dressurreiterprüfung Kl.L*

Ehrenpreis der Fa. BauXpert Knipper, Sögel

Preis der Fa. Knobloch, Rhauderfehn

1. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Tobago 6519 7.80P

2. Jessica Scharpf (RUFV Lohne e.V.) Ekras van Tastique578 7.70P

3. Tessa Ammermann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Grandiosa 87298 7.60P

4. Ina Steuber-Meiners (RFV Sögel e.V.) Donnerlittchen 61556 7.20P

5. Michelle Dreier (RUFV Meppen u. Umgebung) Falke 171239 7.10P

6. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crystal Dance166 7.00P

7. Sabine Kandziora (RUFV Haren-Ems) Daymons Daylight182 6.80P

8. Lara Maria Gerdes (RUFV Boerger) Sandmann B472 6.70P

9. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Arcadia 1622 6.50

10. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Whispery Moon 2534 6.40

11. Katharina Hermeling (RUFV Werlte u. Umgebung) Caspari 28593 6.30

11. Sabrina Niemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Fürst Donnerhall 4600 6.30

13. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2401 6.20

13. Sandra Siemer (RuFV Papenburg) Wabienne Gold532 6.20

15. Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.) Coco Chanell 25127 6.00

15. Jennifer Oltmanns (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Marley 18379 6.00

17. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Mikesch 17385 5.80

18. Petra Moormann (RUFV Bösel e.V.) Crespo 9161 5.70

19. Alina Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Daron 16180 5.30

20. Insa Pleis-Janssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don de Water201 5.00
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18 Dressurprfg. Kl.L*

Ehrenpreis der Fa. BauXpert Knipper, Sögel

Preis der Fa. M J M Vertriebsgesellschaft

1. Melanie Richter (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Douglass208 7.20P

2. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6843 7.00P

3. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire467 6.90P

4. Rubina Claasen (RuFV Rheiderland) Sir Samu587 6.70P

5. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Centauer B88 6.60P

5. Patrizia Bannach (RFV Sögel e.V.) Soho S494 6.60P

7. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crystal Dance166 6.50

8. Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.) Coco Chanell 25127 6.40

9. Theresa Sedlatschek (RUFV Meppen u. Umgebung) Domestic Flight200 6.30

10. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Celeste 4686 6.20

11. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Tobago 6519 6.00

12. Katharina Hermeling (RUFV Werlte u. Umgebung) Caspari 28593 5.90

13. Tessa Ammermann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Grandiosa 87298 5.80

13. Ina Steuber-Meiners (RFV Sögel e.V.) Donnerlittchen 61556 5.80

15. Sabine Kandziora (RUFV Haren-Ems) Daymons Daylight182 5.70

19 Dressurprüfung Kl.A* für Mannschaften

RFV Sögel1. 7.50

Alexandra Rülander Coco Chanell 25127 7.50P

Simone Hopster Dario Dee K179 7.50P

Marie-Sophie Hopster Don Franziskus204 7.50P

Ellen Wedel Estrella 96232 7.50P

Marina Sanders Freddie 11269 7.50P

RuF Börger2. 7.30

Maira Wester Deichmann184 7.30P

Annelen Geesken Quifleur442 7.30P

Lara Maria Gerdes Sandmann B472 7.30P

Lea Westendorf Sandro 471567 7.30P

RuF Bösel3. 7.20

Jette Deeken Bonami 750 7.20P

Nele Rensen Corousant153 7.20P

Petra Moormann Crespo 9161 7.20P

Kerstin Molenda Felina 195252 7.20P

20 Reitpferdeprüfung

Preis der Fa. Adolf Jelges, Uhren, Schmuck, Sögel

1. Yvonne Kläne (RUFV Cloppenburg) Nikki Lauda GV580 8.00P

2. Jasmin Nottberg (RUFV Meppen u. Umgebung) Dance in Black 3175 7.90P

2. Isabeau Schartmann (RFZV Beesten e.V.) Dragon Heart 23209 7.90P

4. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Dirk Dalegro198 7.80P

4. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Fenja -R254 7.80P

6. Stefanie Berg (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Die Rota Zora197 7.70P

7. Yvonne Kläne (RUFV Cloppenburg) Amourette MT579 7.60

8. Sabrina Schröers (RUFV Meppen u. Umgebung) Florance 19264 7.50

8. Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Shanghai 19478 7.50

10. Sabina Dreyer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Bye bye Baroness52 7.40

10. Nicoline Höving (RV Voxtrup e.V.) Dajana 89173 7.40

12. Sabina Dreyer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Heitholms Curly Sue305 7.30

13. Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Fräulein von Nymphenburg584 7.20

14. Tanja Egbers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Fievre'257 7.10

15. Patrizia Bannach (RFV Sögel e.V.) Don Donero202 7.00

16. Patrizia Bannach (RFV Sögel e.V.) Benita B42 6.90

21 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis der Sparkasse Sögel

1. Nele Kater (RUFV Meppen u. Umgebung) Cenndancero598 7.80P

2. Anja Elsner (RFV Sögel e.V.) Diamant 603192 7.70P

3. Michael Gies (RUFV der Gemeinde Lindern) Bella View41 7.60P

4. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Dirk Dalegro198 7.50P
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4. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Starling G595 7.50P

6. Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Fräulein von Nymphenburg584 7.40P

7. Nicoline Höving (RV Voxtrup e.V.) Comtesse Cennin133 7.30P

7. Sabrina Schröers (RUFV Meppen u. Umgebung) Florance 19264 7.30P

9. Sabina Dreyer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Bye bye Baroness52 7.20P

9. Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Diamond Dash 6194 7.20P

9. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Fenja -R254 7.20P

9. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Finlay 28258 7.20P

13. Ann-Kathrin Tangemann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Danciana 11176 7.10

13. Nina Wintels (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Elias 94222 7.10

15. Tanja Egbers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Fievre'257 7.00

15. Sabina Dreyer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Heitholms Curly Sue305 7.00

15. Patrizia Bannach (RFV Sögel e.V.) Doktor Cooper586 7.00

18. Patrizia Bannach (RFV Sögel e.V.) Benita B42 6.90

18. Franziska Barghorn (RUFV Leer e.V.) Diamantenzauber G193 6.90

20. Britta Janssen-Schneider (RURV Rastede) Fürst Feedback275 6.60

21. Jana Fröhlich (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Ferragamo203 6.50

22. Rebekka Adam (RUFV Tammingaburg e.V.) Queue V440 6.40

23. Kati Böhmer (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Baronessa 1036 6.30

24. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Feinsliebchen 18251 6.20

25. Saadia Struckmann (RUFV Bersenbrueck) Olivia 172411 6.00

26. Helena Meyer (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Soulsister 6496 5.90

27. Maike Bokelmann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fleurance Royal263 5.80

22 Mannsch.-Springprfg.Kl.A**

RFV Sögel1. Su MA: 0.00/137.16

Marina Sanders Arcadia 1622P

Alexandra Rülander Coco Chanell 25127P

Ellen Wedel Estrella 96232P

Tanja Will Wieder da PL537P

RuF Börger2. Su MA: 4.00/166.94

Maira Wester Deichmann184P

Annelen Geesken Quifleur442P

Ines Blumenhagen Wassermann B533P

Lea Westendorf Sandro 471567P
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